年　　　 月　　　 日

    丸亀市長　　様

住　所

氏　名   　       ㊞

1 　名称及び員数

2 　指定年月日及び指定書の記号番号

3 　所在の場所

4 　所有者等の氏名又は名称及び住所

5 　修理を必要とする理由

6 　修理の着手及び終了の予定時期

7 　交付金額

8 　修理の内容及び方法

9

10 　その他参考となる事項

　修理施工者の氏名及び住所又は名称及び代表者の氏名並びに事務所
の所在地

補　助　金　交　付　申　請　書

記

    　　　　丸亀市指定文化財　　　　　　　　　　　　　を次のとおり修理したいので、
　　　　　補助金を交付されるよう申請します。

　　　　申請者